

# “Sozopol ve Edirne Kültür ve Turizm İçin Birleşti” Adlı Proje Kapanış Toplantısı ile Sona Erdi

Avrupa Birliği Başkanlığı'nın ulusal otorite görevini yürüttüğü Interreg-IPA Bulgaristan Türkiye Sınır Ötesi İşbirliği Programının ikinci teklif çağrısı kapsamında yürütülmekte olan CB005.2.23.004 sayılı “Sozopol and Edirne-United for Culture and Tourism / Sozopol ve Edirne Kültür ve Turizm İçin Birleşti” isimli projenin ortaklık anlaşması, Bulgaristan Cumhuriyeti Bölgesel Kalkınma ve Bayındırlık Bakanlığı'nda lider ortak Sozopol Belediye Kültür Enstitüsü "Müze Merkezi" ve Edirne Müze Müdürlüğü arasında imzalanmıştır.

İki ülke arasındaki kültürel ve tarihi mirasın korunması, gelişmesi ve gelecek nesillere aktarılması amacı ile başlatılan proje faaliyetlerinin tamamlanmasının ardından sona ermiştir.

Projenin ilk faaliyeti Edirne Müze Müdürlüğü'nde korunmakta olan 9 Osmanlı Sancağının konservasyonu çalışmalarının yapılmasıdır. Ayrıca konservasyonu tamamlanan sancakların sergilenmesi amacı ile proje kapsamında sergileme üniteleri temin edilmiştir.

Projenin açılış basın toplantısı 23-25 Haziranda Edirne'de gerçekleştirilmiştir. Burada projenin faaliyetlerinden genel ve özel amaçlarından bahsedilmiştir. Toplantıda her iki kurumdan toplamda 20 katılımcı ve proje ekipleri katılım sağlamıştır. Ayrıca “ Müzecilikte Modern Eğilimler” hakkında sunum gerçekleştirmiştir.



Yılmazoğlu, Sozopol Belediye Kültür Enstitüsü Müze Merkezi Proje ekibi ve Bulgaristan'dan gelen misafirler katılmıştır. Toplantıda proje süresince belirlenen hedefler, amaçlar ve faaliyetlerin gerçekleştirilmiş olduğundan ve projenin sonuçlarından bahsedilmiştir. Projenin en önemli sonucu olarak her iki kurumun düzenlediği etkinliklerle doğa, tarihi ve kültürel miras için farkındalık yaratılarak halka tanıtılması sağlanmış olup kurumlar arası deneyim alışverişi gerçekleştirilmiştir.

Proje ve sınır ötesinde yer alan her iki bölgeyi tanıtan reklam materyalleri proje kapsamında hazırlanıp gerçekleştirilen faaliyetler sırasında gelen katılımcılara dağıtılmıştır.

Projenin Bulgaristan'da ki açılış basın toplantısı 16-18 Temmuzda gerçekleştirilmiştir ve “Müzecilikte Modern Eğilimler” hakkında sunumlar yapılmış olup deneyim alışverişinde bulunulmuştur. Sozopol'ün tarihi sokakları ziyaret edilmiş ve yöresel lezzetlerinin tadımları yapılmıştır.

Proje kapsamında Sozopol'de 4 ayrı sanat dalında (takı, örgü, dokuma ve Bulgar nakışı) usta öğreticiler tarafından her grup için 4 kursiyerden oluşan eğitimler düzenlenmiştir. Sozopol Belediye Kültür Enstitüsü “Müze Merkezi'nin faaliyetleri doğrultusunda gerçekleştirilen Becerikli ve Faydalı Eğitimleri sonucunda üretilen el işleri sergilenmiştir. Ayrıca geleneksel nakış ve modellerinin ayrıntılı bir şekilde yer aldığı bir katalog hazırlanmıştır.

10-12 Eylülde Sozopol'de 1. Sozopol lokum festivali gerçekleştirilmiştir. 3 gün süren etkinlik posterler ve yerel ağlar ile halka duyurulmuştur. Festivale Edirne'den 20 katılımcı ve proje ekibi dâhil olmuştur.

Festivalde Edirne Mor Ev Kadın Atölyesi, Keşan Belediyesi Trakya Emekçi kadınlar kooperatifi ve Edirne Tanıtım ve Turizm Derneğinin katılımı ile stantlar açılmış olup Edirne'ye özgü gıda ve geleneksel sanatların tanıtımı gerçekleştirilmiştir. Ayrıca Edirne Müzesi'nde konservasyonu gerçekleştirilen sancakların öncesi-sonrasını ve yapılan çalışmaların anlatıldığı bir sunum gerçekleştirilip sancakların fotoğrafları sergilenmiştir. Bu süreçte Bulgaristan'da projenin kapanış basın toplantısı gerçekleştirilmiş ve yeni evlenen çiftler için hazırlanan hediyelerin tanıtımı yapılmıştır.

1 Ekim tarihinde konservasyonu yapılan sancakların Edirne Türk İslam Müzesi'nde sergisi gerçekleştirilmiştir. Serginin ardından 2 Ekim 2021 de gerçekleştirilen kapanış toplantısı ile proje faaliyetleri son bulmuştur. Projenin kapanış toplantısına Edirne İl Kültür Turizm Müdürü Kemal Soytürk, Edirne Müze Müdür Vekili Şahan Kırçın, Proje Koordinatörü Arzu Linga Sarıgül, Tanıtım Uzmanı Gizem Batur, Proje Muhasebecisi Seval



**Interreg - IPA CBC**  
**Bulgaria - Turkey**  
PARTNERSHIP



“Bu yayın, CCI Numarası 2014TC1615CB005 olan Interreg-IPA Bulgaristan - Türkiye SÖİ Programı aracılığıyla Avrupa Birliği desteğiyle yayımlanmaktadır. Bu yayının içeriği tamamen Edirne Müze Müdürlüğü sorumluluğundadır ve hiçbir şekilde Avrupa Birliği'nin veya Programın Yönetim Makamının ve Ulusal Otoritenin görüşlerini yansıtmak için alıntılanamaz.”  
Projeye, Interreg-IPA Bulgaristan-Türkiye SÖİ Programı aracılığıyla Avrupa Birliği tarafından eş finansman sağlanmaktadır.